12. Je vis aussi que la puissance des autres bêtes leur avait été ôtée, et que la durée de leur vie leur avait été marquée jusqu'à un temps et un temps.

13. Je considérais ces choses dans une vision de nuit, et je vis comme le Fils de l'homme qui venait avec les nuées du ciel, qui s'avanza jusqu'à l'Ancien des jours: et on le présenta devant lui;

14. Et il lui donna la puissance, l'honneur et le royaume; et tous les peuples, toutes les tribus et toutes les langues le servirent: sa puissance est une puissance éternelle, qui ne lui sera point ôtée, et son royaume ne sera jamais détruit.

15. Mon esprit fut saisi d'étonnement: moi, Daniel, je fus épouvanlé de ces choses; et ces visions qui étaient représentées me jetèrent dans le trouble.

16. Je m'approchai d'un de ceux qui étaient prê-

querelbam ab eo de omnibus his : qui dixit mihi interpretationem sermonum, et docuit me :

17. Haec quatuor bestiae magna, quatuor sunt regna que consurgent de terra.

18. Suscepimus autem regnum sancti Dei altissimi : et obtinebunt regnum usque in seculum seculorum.

19. Post hoc volui diligenter discere de bestia quartâ, que erat dissimilis validè ab omnibus, et terribilis nimis : dentes et ungues ejus ferrei : comedebat et comminabat, et reliqua pedibus suis concubabat.

20. Et de cornibus decem, que habebat in capite : et de alio quo ortum fuerat, ante quod cediderant tria cornua : ei de cornu illud quo habebat oculos, et losquens grandia, et majus erat exteri.

21. Aspiciebam, et ecce cornu illud faciebat bellum adversum sanctos, et prevalebat eis,

22. Donec venti Antiquis dierum : et iudicium de sanctis Excelsi : et tempus advenit, et regnum obtinuerunt sancti.

23. Et sic ait : Bestia quarta, regnum quartum erit in terra, quod majus erit omnibus regnis : et devorabit universam terram, et concubebat et comminabat eam.

24. Porro cornua decem ipsius regni, decem reges erunt : et aliis consurget post eos, et ipse poterit erit prioribus, et tres reges humiliabitur.

25. Et sermones contra Excelsum loquetur, et sanctos Altissimi conteret : poterit quod possit mutare tempora et leges, et tradentur in manu ejus usque ad tempus, et tempora, et dimidium temporis.

26. Et iudicium sedebit, ut auferatur potentia, et conteratur, et disperset usque in finem.

27. Regnum autem, et potestas, et magnitudo regni, que est subire omne colum, detur populo sanctorum Altissimi : cuius regnum, regnum sempernum est, et omnes reges servient ei, et obediunt.

28. Illequeus finis verbi. Ego Daniel multum cogitatione meis conturbabar, et facies mea mutata est in me : verbum autem in corde meo conservavi.